UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

Chính phủ về danh mục cơ sở

dữ liệu quốc gia

Phú Yên, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Công văn số 1118/BTTTT-THH ngày 15/4/2021 của Bộ Thông

tin và Truyền thông đề nghị góp ý dự thảo Nghị quyết của Chính phủ về danh

mục cơ sở dữ liệu quốc gia; Chủ tịch UBND tỉnh - Trần Hữu Thế có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp các ngành liên quan

nghiên cứu, góp ý dự thảo nêu trên; gửi Bộ Thông tin và Truyền thông theo quy

định, đồng thời báo cáo kết quả cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND tỉnh (đ/c Thảo);

- PCVP UBND tỉnh (đ/c Châu);

- Lưu: VT, KGVX (Dg).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Cao Phi

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-23T14:36:59+0700
	Việt Nam
	Đào Phạm Hoàng Quỳnh<daophamhoangquynh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-23T15:50:07+0700
	Việt Nam
	Võ Cao Phi<vocaophi@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-23T15:58:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-23T15:58:21+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-23T15:58:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Yên<phuyen@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!